关于开展2021年首都体育学院校代表队竞赛训练
总结交流会的通知

各二级学院：
      为进一步促进学校竞赛训练工作，丰富校园文化，加大竞技体育人才培养力度，提高学生运动技术水平，搭建校代表队竞赛训练成果展示和经验交流平台，经研究，决定举办2021年首都体育学院校代表队竞赛训练总结交流会，现将有关事项通知如下：
一、主要内容
开展校代表队竞赛训练工作总结交流会。
1、总结一年来竞赛训练工作及参加竞赛取得的成绩，总结会以PPT的形式汇报总结。
2、代表队凝练总结竞赛训练的特色、成绩，展示训练竞赛方面的成果。
3、每个代表队汇报总结不得超过5分钟。
二、时间安排
时间暂定为2021年12月22日，具体时间、地点另行通知。
三、参会人员
（一）校代表队教练员
     田径队、篮球队(男、女)、足球队、武术队（套路、太极）、舞蹈队、体育舞蹈队、健美操队、舞龙舞狮队、跳绳队、乒乓球队、散打队、排球队、冰球队。
（二）各学院主管竞赛的领导及相关教研室负责人
（三）学校主管竞赛的领导及部门
四、其他事项
    （一）请各学院确定一名专人负责此项活动，于12月20日前将校代表队总结发送至邮箱wangmiao@cupes.edu.cn
（二）其他未尽事宜，另行通知。
联系人：教务处竞赛训练科 王邈，电话：82099372。

教务处
[bookmark: _GoBack]                                    2021年11月30日